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-

(200

7
4,6

[3]

305 1800 2300 6,7 7,2
- 305 1929

270 900 4000 8,0 4,2 4,6

350 1800 2700 8,5
192 244 611 873 7,15 4,03

320 2000 7,0 6,0
250 450 6,6 8,1 4,2 4,6
350 1566 8,1 4,2 4,6
351 875 7,0
243 825 7,0
305 1800 2700 6,6 8,1 4,4 4,6

272 305 781 1431 7,2 13,0
305 1434
200 200 500 8,22
224 962 6,6 8,1 4,2 4,6

200 220 1200 1300 6,6
210 250 1600 2100 6,2
180 250 1800 2200
200 300 270 700

-
COFA (Cooperativa Fecondazione Artificiale

Chiacchierini Bull
CIPAB

-

- -

-
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[5]

Piemonte 879 2
Lombardia 3349 15
Friuli-Venezia Giulia 531 5
Veneto 796 5
Emilia Romagna 301 5
Toscana 221 3
Marche 139 2
Lazio 13736 120
Molise 320 6
Campania 21317 105
Puglia 1989 12
Basilicata 283 4
Calabria 141 2
Sardegna 237 1
Sicilia 191 3

44430 290

lim 1706 lim 7,04
lim 4,35

lim 2951,8

[5]

3,4 %
Piemonte 2454 7,94 4,63 5730,8
Lombardia 2094 8,19 4,62 5044,1
Friuli-Venezia Giulia 2061 7,77 4,50 4710,0
Veneto 1839 7,82 4,66 4229,7
Emilia Romagna 1706 7,75 4,65 3888,7
Toscana 2349 7,83 4,64 5409,6
Marche 1810 7,95 4,53 4232,2
Lazio 2199 8,03 4,63 5193,5
Molise 2144 7,66 4,35 4830,3
Campania 2277 8,38 4,70 5612,1
Puglia 1980 7,81 4,58 4548,2
Basilicata 1918 8,15 4,71 4765,4
Calabria 2382 8,23 4,71 5765,8
Sardegna 2343 7,04 4,78 4651,4
Sicilia 1789 7,59 4,60 2951,8

2211 8,18 4,66 5319,4

Altiero V

[
100

88,0)(%23,1)(%5,3 ].

-
entro di fecondazione artificsale

-
.



 

 
Таблиця 4 – Молочна продуктивність буйволів-плідників [6] 

Кличка 
Ідентифікаційний 

номер 

Дата  

народження 

Продуктивність  

матері   матері батька  

краща 

лактація 

тривалість 

лактації, 

днів 

надій, кг 
жир, 

% 
білок,% 

краща 

лактація 

тривалість 

лактації, 

днів 

надій, кг 
жир, 

% 
білок, % 

ALEX IT003990028287 27.01.2007 II 270 4473 7,3 4,5 VI 252 5967 9,1 4,4 

ALLBLAK IT077990045507 24.11.2009 III 270 5361 8,3 4,6 V 270 5027 7,8 4,4 

ETTORE IT065800812381 06.06.1999 III 270 3488 9,3 5,1 III 270 2626 7,6 4,8 

JAFAR  IT054CR003C167 23.01.1999 VI 270 4161 8,0 4,6 III 270 4575 8.7 - 

LUCKY  IT019500348511 07.10.2002 VI 270 4161 8,0 4,6 - - - - - 

O – B – ONE  IT019500215620 17.09.2001 V 270 5027 7,8 4,4 VI 270 4161 8,0 4,6 

OTELLO IT019990352839 27.03.2007 IV 270 3236 8,4 4.4 IV 270 3994 8,6 4,7 

RAINBOW IT017990043316 07.01.2011 III 270 4858 8,0 5,7 V 270 3566 9,6 4,9 

СAESAR IT019500148631 06.10.2000 VI 270 4161 8,0 4,6 IV 270 2884 8.1 - 

 

 
Таблиця 5 – Генетичні продуктивні індекси буйволів-плідників [6] 

Кличка 
Ідентифікаційний 

номер 

Дата 

народження 

                враховано                                              Генетичні індекси 

дочок, 

гол. 
лактацій стад 

повторю-

ваність, % 
PKM 

надій, 

кг 

молочний 

жир, кг 
жир, % 

молочний 

білок, кг 

білок, 

% 

ALEX IT003990028287 27.01.2007 60 83 22 93 +1,60 +66,54 +1,81 +0,25 - 0,39 +0,13 

ALLBLAK IT077990045507 24.11.2009 - - - - 88 +393,27 16,27 -0,16 27,99 -0,07 

ETTORE IT065800812381 06.06.1999 67 176 25 95 +25,28 +103,21 +4,20 +0.04 +8,92 -0,03 

JAFAR IT054CR003C167 23.01.1999 160 417 35 98 +49,58 +177,21 +8,17 +0,11 +17,93 -0,01 

LUCKY IT019500348511 07.10.2002 135 220 44 97 +87,88 +386,01 +16,40 -0,16 +27,09 -0,07 

O – B – ONE IT019500215620 17.09.2001 252 498 53 98 +57,08 +245,31 +9,96 -0,02 +19,39 -0.06 

OTELLO* IT019990352839 27.03.2007 - - - - 54,7 +206,67 7,12 +0,10 9,05 +0,01 

RAINBOW* IT017990043316 07.01.2011 - - - - +166,7 +624,6 33,7 -0,14 44,0 +0,16 

СAESAR IT019500148631 06.10.2000 159 386 37 98 +66,98 +254,01 +12,53 -0,04 +20,22 +0,02 
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-

7,3 9,6 %
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